eficiência dos serviços que efetuar, de acordo com estas especificações, demais documentos 

técnicos fornecidos, bem como, pelos danos decorrentes da realização dos referidos trabalhos. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO  

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 73.684,00 

(setenta e três mil seiscentos e oitenta e quatro reais), conforme a proposta constante no 

instrumento de contratação, ofertada pela CONTRADADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento ocorrerá em até 15 (quinze) dias a contar da apresentação da nota 

fiscal devidamente recebida pelo Gestor da Pasta, acompanhado do Termo de Recebimento